
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/269/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz.U.2013 r. poz.627 – z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie Rada Miejska w Proszowicach uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody dwóch drzew uznanych za pomniki przyrody rosnących na 

nieruchomości nr 264/2 w Żębocinie stanowiącej własność Parafii Rzymskokatolickiej w Żębocinie  

a) Lipa drobnolistna o obwodzie 396 cm wymieniona w starym rejestrze pod nr 23/12, w rejestrze 

Prowadzonym przez Gminę Proszowice pod nr 007, pomnik przyrody ustanowiony Rozporządzeniem Nr 3 

Wojewody Krakowskiego z dn. 30.01.1997 r. (Dz.Urz. Woj. Małop. Nr 5 poz. 13) 

b) Lipa drobnolistna o obwodzie 397 cm wymieniona w starym rejestrze pod nr 23/13, w rejestrze 

Prowadzonym przez Gminę Proszowice pod nr 008. Ustanowiony Rozporządzeniem Nr 3 Wojewody 

Krakowskiego z dn. 30.01.1997 r. (Dz.Urz. Woj. Małop. Nr 5 poz. 13)  

2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzew, następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych oraz 

w związku z koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa ludzi oraz mienia.  

3. Lokalizację drzew określa załącznik nr1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

Jacek Doniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2013 r.

Poz. 7558



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXVII/269/2013 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach

Jacek Doniec
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7558


		2013-12-14T12:27:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




